Zpravodaj €. 11

Okresni prebor Ostrava 2015/2016

TJ Sokol Michalkovice "B”

TJ Unie Hlubina C
TJ Unie Hlubina E
TJ Sokol Bohumin D
TJ VOKD Poruba C

Strucné vysledky 11. kola

TJ Unie Hlubina"D”
TJ Unie Hlubina"B”
TJ Sokol Bohumin E
SKK Ostrava™D”

TJ Sokol Bohumin F

4535 2336:2298
71 2485:2399
0:8 2203:2427
3:5  2345:2354
6:2 2238:2161

712
7/12
8/12
8/12
8/12

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body

1 | TJ Unie Hlubina C 10 |8 |1 | 1|2371.1| 61:19 17 Nejlepsi vykon hrace

2 | SKK Ostrava C 10 | 8 | 0| 2 |2353.6| 54:26 16 Zdenék Zhybala

3 | SKK OstravaD” 10 |7 1] 2|2360.6| 49:31 15 457 - TJ Sokol Michalkovice "B”

4 | TJ Sokol Bohumin E 10 |6 | 0| 4 22854 | 475:325 | 12

5 | TJ VOKD Poruba C 10 |6 | 0| 4 2310.8| 44:36 12

6 | TJ Sokol Bohumin D 10 | 5| 0| 5 (2302.2| 40:40 10

7 | TJ Unie Hlubina"B” 10 |4 | 1|5 |2337.8|355:445| 9

8 | TJ Sokol Bohumin F 10 |4 | 0| 6 |2208.9| 36.5:435 | 8 Nejlepsi vykon zen

9 | TJ Sokol Michalkovice “B” 10 3]10| 7 |22751| 285:515 6 Eva Markova

10 | TJ Unie Hlubina"D” 10 | 2| 1|7 |2259.7| 30:50 5 444 - TJ Unie Hlubina C

11 | TJ Unie Hlubina E 10 | 0| 0|10]21949| 14:66 0

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
5x | Rudolf Riezner Hlubina C 432 2x | Miroslav Paloc Bohumin D 110.45 | 426
3x | Hana VICkova Hlubina D 431 3x | Hana Vi¢kova Hlubina D 110.28 | 431
1x | Miroslav Paloc Bohumin D 426 4x | Rudolf Riezner Hlubina C 109.37 | 432
3x | Vaclav Rabl Hlubina C 425 1x | Miroslav Kolodgj Ostrava D 108.89 | 420
2x | Andrea Rojova Bohumin E 424 5x | Jifi Kolodé&j Ostrava D 107.6 415
gi Ej;’el\'/l';"rigev'; ::::::: g :;; 3x | Vaclav Rabl Hlubina C 107.59 | 425

Podrobné vysledky 11. kola:

TJ Sokol Michalkovice B”

2336 4.5:3.5 2298

TJ Unie Hlubina™D”

Martin Séerba 409 1:0 348 Monika Slovikova
Tomas Papala 376 0:1 379 Zdenka Lacinova
Michal Borak 398 1:0 355 Alena Kobérova
Josef Paulus 374 0.5:0.5 374 Oldfich Neuverth
Radek Riman 398 0:1 431 Hana Vi¢kova
Petr Repecky 381 0:1 411 Libor PSenica
TJ Unie Hlubina C 2485 71 2399 TJ Unie Hlubina™B”
Pavel Marek 423 1:0 402 Jan Petrovic¢
Michaela Cerna 383 0:1 400 Lubomir Janéar
Radim Koneény 399 1:0 387 Alzbéta Ferencikova
Rudolf Riezner 432 1:0 399 Josef Kyjovsky
Eva Markova 423 1:0 411 Martin Ferencik
Vaclav Rabl 425 1:0 400 Roman Griiner
TJ Unie Hlubina E 2203 0:8 2427 TJ Sokol Bohumin E
David Mic¢unek 340 0:1 382 Katefina Honlova
Eva Michiova 367 0:1 383 Lukas Modlitba
Pavel Rybar 360 0:1 409 David Zahradnik
Veronika Rybarova 386 0:1 420 FrantiSek Modlitba
Jifi Stroch 400 0:1 409 Miroslava Sevéikova
Daniel Herak 350 0:1 424 Andrea Rojova
TJ Sokol Bohumin D 2345 3:5 2354 SKK OstravaD”
Kamila Vichrova 368 0:1 408 Pavel Kubina
Miroslav Paloc 426 1:0 347 Bohumil Klimsa
Jan Kohutek 404 1:0 392 Jaroslav Capek




Vlastimil Pacut 380 0:1 415 Jifi Kolodéj
Hana Zaskolna 376 0:1 420 Miroslav Kolodéj
René Svétlik 391 1:0 372 Petr Sebestik
TJ VOKD Poruba C 2238 6:2 2161 TJ Sokol Bohumin F
Helena HyzZzova 387 1:0 326 Radek Richter
Zdenék Hebda 375 1:0 329 Vladimir Sladek
Ladislav Mika 394 1:0 387 Giinter Cviner
Radim Bezrué¢ 360 0:1 393 Ladislav Stafa
Zdenék Mzik 400 1:0 378 Stanislav Sliwka
Vladimir Rada/Emilie Deigruberova 322 0:1 348 Petr Lembard

Starty mimo soupisku: 2. start: Radek Riman - TJ Sokol Michalkovice “B™ 3. start: AlZbéta Ferenéikovd - TJ Unie HlubinaB™;
3. start: Tomas Papala - TJ Sokol Michalkovice "B”, 5. start: Monika Slovikova - TJ Unie Hlubina™ D",
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Tabulka hracu po 11. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startt) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

Rudolf Riezner
Martin Futerko
Jaroslav Klekner
Jan Zych

Lukas Modlitba
Jifi Kolodégj
René Svétlik
Martin Ferencik
Pavel Marek

10. Zdenék Zhybala
11. Vaclav Rabl

12. Eva Markova
13. Miroslav Kolodgj
14. Libor PSenica
15. Petr Jurasek
16. Josef Kyjovsky
17. Katefina Honlova
18. Helena Hyzova
19. Roman Griner
20. Zdenék Hebda
21. Pavel Krompolc
22. Radim Konec¢ny
23. Pavel Kubina
24. Ladislav Mika
25. Zdenék Mzik
26. Andrea Rojova
27. Miroslav Heczko
28. Tomas Kubat
29. Ladislav Stafa
30. Miroslav Paloc
31. Miroslav Futerko
32. Stanislav Sliwka
33. Josef Hajek

34. Ginter Cviner
35. Josef Paulus
36. Hana VIckova
37. Kamila Vichrova
38. Jaroslav Capek
39. Jifi Breska

40. Hana Zaskolna
41. Jaroslav Kecskés
42. Rostislav Hrbac
43. Petr Sebestik
44. Veronika Rybafova
45. Jakub Hlubek
46. Lubomir Jancar
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47. Miroslav Futerko ml.

48. Jan Petrovi¢
49. Petr Repecky
50. Bohumil Klim$a
51. Jiti Ciz

52. Petr Foniok
53. Jan Kohutek
54. Karel Kudela
55. Frantisek Sedlacek
56. Libor Mendlik
57. Martin Séerba
58. Pavel Rybar

TJ Unie Hlubina C

SKK Ostrava C

TJ Unie Hlubina E

TJ Sokol Michalkovice "B”
TJ Sokol Bohumin E

SKK Ostrava™D”

TJ Sokol Bohumin D

TJ Unie Hlubina"B”

TJ Unie Hlubina C

TJ Sokol Michalkovice "B”
TJ Unie Hlubina C

TJ Unie Hlubina C

SKK Ostrava™D”

TJ Unie Hlubina"D”

TJ Sokol Michalkovice "B”
TJ Unie Hlubina"B”

TJ Sokol Bohumin E

TJ VOKD Poruba C

TJ Unie Hlubina"B”

TJ VOKD Poruba C

TJ Unie Hlubina"B”

TJ Unie Hlubina C

SKK Ostrava™D”

TJ VOKD Poruba C

TJ VOKD Poruba C

TJ Sokol Bohumin E

SKK Ostrava C

SKK Ostrava C

TJ Sokol Bohumin F

TJ Sokol Bohumin D

SKK Ostrava C

TJ Sokol Bohumin F

TJ Unie Hlubina"B”

TJ Sokol Bohumin F

TJ Sokol Michalkovice "B”
TJ Unie Hlubina"D”

TJ Sokol Bohumin D

SKK Ostrava™D”

TJ Unie Hlubina"B”

TJ Sokol Bohumin D

TJ Unie Hlubina"D”

SKK Ostrava C

SKK Ostrava™D”

TJ Unie Hlubina E

TJ VOKD Poruba C

TJ Unie Hlubina"B”

SKK Ostrava C

TJ Unie Hlubina"B”

TJ Sokol Michalkovice "B”
SKK OstravaD”

TJ VOKD Poruba C

TJ Unie Hlubina"B”

TJ Sokol Bohumin D

TJ Unie Hlubina C

TJ Unie Hlubina"D”

TJ Unie Hlubina E

TJ Sokol Michalkovice "B”
TJ Unie Hlubina E

417.05/10
416.29/10
413.00/6
412.75/4
412.22/10
411.86/10
410.31/10
410.00/5
409.76 /10
408.89/7
404.14 /10
404.00/9
402.60/10
402.33/10
401.67/5
400.62/9
399.72/9
399.40/9
399.02/10
398.90/8
398.47/8
397.75/5
397.60/10
397.00/7
396.85/10
396.25/9
395.88/9
395.75/9
395.50/6
395.19/10
395.13/9
394.21/10
390.70/6
388.00/9
387.78/9
387.48/10
3871717
386.26 /10
386.25/6
385.62/9
384.92/7
384.67/6
384.61/9
382.79/10
382.33/3
382.00/3
381.67/10
380.83/6
380.07 /7
380.00/9
3791717
378.25/3
378.00/7
377.25/3
3771718
376.00/6
375.38/10
373.93/7

12. kolo - 2.2.2016 (utery)

Po 17:00 TJ Sokol Michalkovice “B” - TJ Unie Hlubina"B”
Po 17:00 TJ Unie Hlubina C - SKK Ostrava™D”
17:00 TJ Sokol Bohumin D - TJ Sokol Bohumin F
17:00 TJ Unie Hlubina E - TJ Unie Hlubina"D"
St 17:00 SKK Ostrava C - TJ Sokol Bohumin E
Po 17:00 TJ Unie Hlubina’D” - SKK Ostrava C
13. kolo - 9.2.2016 (utery)

17:00 TJ Sokol Bohumin E - TJ VOKD Poruba C
17:00 TJ Unie Hlubina E - TJ Sokol Michalkovice "B”
St 17:00 SKK Ostrava”D” - TJ Unie Hlubina"B”
&t 17:00 TJ Sokol Bohumin F - TJ Unie Hlubina C
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Tabulka Zen po 11. kole
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